
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it 

 
                                                 

 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 

1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università — Investimento 

3.2 "Scuola 4.0. — Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", 

finanziato dall'Unione europea — Next Generation EU — "Azione 1: Next generation classrooms — 

Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo Progetto SCUOLA IMMERSIVA Codice Identificativo progetto:M4C113.2-2022-961-P-18604 

CUP:C84D22004090006 

 
 
 

VERBALE DEL RUP VALUTAZIONE OFFERTE – INDAGINE DI MERCATO PER L’ACQUISTO DI 
DOTAZIONI DIGITALI E ARREDI INNOVATIVI PNRR SCUOLA 4.0 SCUOLA IMMERSIVA 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In qualità di RUP con incarico  Prot. 4916 del 05/06/2023 del  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Azioni del Piano “Scuola 4.0” 

- Template 1 – Next Generation Classrooms Titolo progetto: SCUOLA IMMERSIVA Codice 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18604  -CUP:C84D22004090006; 

VISTA la relazione del Progettista nel quale si evince il capitolato tecnico prot. n. 5405 del 

19/06/2023;  

VISTA la mancanza di Convenzioni Consip, giusta attestazione Prot. n. 5428 del 20/06/2023 

VISTA l’indagine di mercato prot. 5510 del 23/06/2023 relativo alla fornitura di dotazioni digitali e 

arredi innovativi;  

CONSIDERATO che sono pervenuti n. 3 offerte in data 27/06/2023 (termine ultimo di  

presentazione) 

 

 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/




 

 
 
 
 
 
 
 

DISPONE 
 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati di procedere all’avviamento 

di una Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per la fornitura di 

dotazioni  digitali e arredi innovativi per la Scuola con l’operatore economico START COPY di Ernal Fishta 

di Taranto risultato il più favorevole e rispondente  ai fabbisogni dell’Istiutuzione Scolastica.. 

 
 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico       
   Prof.ssa LA GRECA Rosa 

                                                                                                                                                 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                                                             del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il doc. cartaceo e la firma autografa. 

   
 

 

 

 

 

 


		2023-06-27T14:37:12+0200
	Rosa La Greca




